dalam doa dan sumbangan agar pelunasan pembelian tanah di depan gereja dapat 

terlaksana dengan baik di bulan Maret 2026.  

Mari kita wujudkan dukungan dan pengorbanan dalam Iman melalui 

SUMBANGAN per meter persegi dan menjalankan Proposal. Masih kurang 

sumbangan sekitar 499 (empat ratus sembilan puluh sembilan) m2 agar urusan 

pembelian tanah selesai dengan baik. Proposal dapat diminta ke Panitia. 

Demikian disampaikan …, Tuhan memberkati. Syalom… 

4.2 PEMAKAIAN RUANG SERBAGUNA 

No Tanggal Nama Keluarga Keterangan Waktu 

1 26 – 02 – 2026 Punguan Lansia Bonataon 09.00 – 16.00